О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от
18 июля 2007 года № 606

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 14 апреля 2009 года №
517. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 17
июня 2010 года N 607
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 17.06.2010 N

 (порядок введения в действие см. ).607 п. 3
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 18 июля постановление
2007 года № 606 "Об утверждении Правил лицензирования и квалификационных
требований к деятельности по организации строительства жилых зданий за счет
привлечения денег дольщиков" следующее изменение:
      в , предъявляемых при лицензировании квалификационных требованиях
деятельности по организации строительства жилых зданий за счет привлечения
денег дольщиков, утвержденных указанным постановлением:
      подпункт 1) пункта 2 изложить в следующей редакции:
      "1) отсутствие налоговой задолженности и задолженности по обязательным
пенсионным взносам и социальным отчислениям более, чем за три месяца (за
исключением случаев, когда срок уплаты отсрочен в соответствии с налоговым
законодательством Республики Казахстан), подтверждаемое оригиналом справки
установленной формы соответствующего налогового органа, полученной не
позднее одного месяца, предыдущего дате подачи заявки на получение лицензии
по организации строительства жилых зданий за счет привлечения денег
дольщиков, за подписью руководителя либо заместителя руководителя
н а л о г о в о г о  о р г а н а ; " .
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан